
 
 

 
 

All’Albo on line 
Amministrazione trasparente 

Bacheca scuolanext 
Sito web 

 

OGGETTO: Decreto del Dirigente scolastico di chiusura degli uffici di segreteria prefestivi  
2024/2025 

 
Nell’ambito dell’autonomia organizzativa riconosciuta ai sensi dell’art.5 del D.P.R. n. 275 del 
08/03/1999, nel rispetto dell’art. 74, comma 3, del D. Lgs. N. 297/94 e dell’art. 5 comma 3 del 
D.P.R.275/99; 

Il Dirigente scolastico 

 
Visto il calendario scolastico della Regione Campania; 
Vista la Delibera n. 15 del Consiglio di Istituto del 22/10/2024 

 

DISPONE 
Chiusura degli uffici di segreteria durante i seguenti giorni si sospensione di attività didattica: 

 

 Martedì 24/12/2024 
 Martedì 31/12/2024 

 

Nei suddetti giorni il personale ATA potrà usufruire di ferie e/o recuperi compensativi. 
Il presente Decreto viene pubblicato sul sito Istituzionale di questo Istituto, nella sezione 
Trasparenza, Albo Pretorio e nella sezione news Albo scuola. 

 
Il dirigente scolastico 

Prof.ssa Rossella De Luca 
(il documento è firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa) 




